
*KUMSX035O4M7* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor krajský stavební úřad 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 

 
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

Veřejná vyhláška 

Vyrozumění  

o zahájení řízení změny záměru před dokončením 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor krajský stavební úřad (dále jen „krajský úřad“), obdržel dne 
20.02.2025  žádost Ředitelství silnic a dálnic s. p, IČO 65993390, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha, o povolení 
změny  záměru před dokončením dle § 224 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“), pro záměr „18068–I/67 Dolní Lutyně, protihluková opatření“ konkrétně stavební 
objekt „SO 761 Protihlukové stěny“ (zn. Z/2025/32520) na pozemcích parc. č. 106/1, 1212/1, 1212/2, 1212/3, 
1673, 3441/2, 3586/2, 3587, 4335/1 v katastrálním území Dolní Lutyně. 

Jelikož žádost neměla náležitosti vyplývající z § 184 stavebního zákona a společně s přílohami neposkytovala 
dostatečný podklad pro posouzení předmětného záměru, postupoval krajský úřad podle § 185 odst. 2 stavebního 
zákona, ve vazbě na § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“, a opatřením ze dne 18.03.2025 vyzval žadatele, aby ve lhůtě do 90 dnů odstranil nedostatky 
žádosti, tzn. doplnil ji o požadované údaje a podklady. Současně vydaným usnesením řízení o povolení záměru 
podle § 182 odst. 2 stavebního zákona přerušil. Dne 25.03.2025 byla žádost žadatelem doplněna. 

Krajský úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) správního řádu a podle § 30 odst. 2 a § 
34 písm. a) bodu 3 stavebního zákona, ve smyslu § 188 tohoto zákona  

vyrozumívá 

účastníky řízení, dotčené orgány a hlavního projektanta o zahájení řízení o změně záměru před dokončením 
nazvaného „18068–I/67 Dolní Lutyně, protihluková opatření“ konkrétně stavební objekt „SO 761 Protihlukové 
stěny“ (zn. Z/2025/32520) na pozemcích parc. č. 106/1, 1212/1, 1212/2, 1212/3, 1673, 3441/2, 3586/2, 3587, 
4335/1 v katastrálním území Dolní Lutyně.  

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Čj.: MSK  51593/2025 
Sp. zn.: KSÚ/6494/2025/Bel 
 280.1 A10 
Vyřizuje: Ing. Lenka Beranová 
Telefon: 595 622 672 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 16.04.2025 



 Čj.: MSK  51593/2025 Sp. zn.: KSÚ/6494/2025/Bel 
 

 

 
2/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 

 
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

Změna záměru před dokončením se týká stavby, na kterou bylo vydáno Krajským úřadem Moravskoslezského 
kraje, odborem dopravy společné povolení č.j. MSK/152372/2020 ze dne 07.10.2022, rozhodnutí nabylo právní 
moci dne 12.11.2022. 

Stručný popis změn záměru 

1. Změna výšky všech PHS – nadvýšení o 0,2 m 

Původní návrh tohoto objektu počítal s výškou soklových panelů 0,5 m, kdy v rámci požadavku investora  
v zadávací dokumentaci byl soklový panel z technických důvodů navýšen na 0,7 m, na úkor výšky osazených 
protihlukových panelů, které byly poníženy o 0,2 m, aby celková výška protihlukové stěny byla nezměněna. 
Následná úprava celkové výšky protihlukových panelů přinesla výrobní komplikace zhotoviteli stavby, jelikož 
veškeré dostupné skladební prvky protihlukových panelů jsou vyráběny v kombinací výšek po 0,5 m a úpravou 
celkové výšky PHS došlo k potřebě dodání nestandardních atypických protihlukových panelů výšky 0,3 m ve 
velkém množství, které kvůli složitosti výroby není možné dodat v potřebné době. Z tohoto důvodu došlo  
k celkovému navýšeních všech protihlukových stěn o 0,2 m, aby byl dodržen předmětný skladebný výškový 
rozměr protihlukových panelů v odskocích 0,5 m. 

Protihluková stěna „PHS3“ km 25,507 – 25,547 

Výška: 4,2 m (v nábězích 3,7 a 3,2 m) 

Plocha: 156 m2 

Protihluková stěna „PHS4“ km 25,391 – 25,447 

Výška: 4,2 m (v nábězích 3,7 a 3,2 m) 

Plocha: 223,2 m2 

Protihluková stěna „PHS6.1“ km 25,264 – 25,284 

Výška: 3,7 m (v nábězích 3,2 a 2,7 m) 

Plocha: 71,7 m2 

Protihluková stěna „PHS6.2“ km 25,235 – 25,267 

Výška: 3,7 m (v nábězích 3,2 a 2,7 m) 

Plocha: 112,4 m2 

Protihluková stěna „PHS12“ km 25,023 – 25,123 

Výška: 2,2 m 

Plocha: 220 m2 

Protihluková stěna „PHS5“ km 24,664 – 24,710 

Výška: 3,2 m (v nábězích 2,7 a 2,2 m) 

Plocha: 137,2 m2 

Protihluková stěna „PHS2“ km 24,376 – 24,632 

Výška: 3,2 m (v nábězích 2,7 a 2,2 m) 



 Čj.: MSK  51593/2025 Sp. zn.: KSÚ/6494/2025/Bel 
 

 

 
3/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 

 
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

Plocha: 807,2 m2 

Protihluková stěna „PHS7“ km 24,141 – 24,341 

Výška: 2,2 m 

Plocha: 440 m2 

Protihluková stěna „PHS10“ km 23,899 – 24,031 

Výška: 2,2 m 

Plocha: 290,4 m2 

Protihluková stěna „PHS11“ km 22,787 – 22,923 

Výška: 2,2 m 

Délka mikrozápor: 2,2 (pod ŽB prahem 4,0 m) 

Plocha: 299,2 m2 

Protihluková stěna „PHS1“ km 22,327 – 22,559 

Výška: 3,2 m (v nábězích 2,7 a 2,2 m) 

Plocha: 730,4 m2 

Celková plocha všech PHS je 3 233,7 m2. 

2. Modifikace založení PHS 11 

V rámci nepředvídatelného jevu, který nemohl být předpokládán, dle dostupných informací o geologickém složení 
násypu silnice I/67, došlo během vrtných prací k naražení na nevrtatelné podloží násypu silnice I/67  
z velkoprůměrové balvanité frakce stejného materiálu (uhelné hlušiny) a nebylo možné dále pokračovat ve 
vrtných pracích k provedení pilotového založení v plné hloubce. Z tohoto důvodu došlo k modifikaci způsobu 
založení ŽB prahu z pilotového založení na mikrozápory s pomocným kotvením pomocí kotev do násypu silnice. 
Rozsah (výška a délka) ŽB prahu byl zachován. Dále došlo k modifikaci založení ŽB prahu u PHS 11 z původního 
způsobu pilotového založení na založení na svislých mikrozáporách v ose ŽB prahu s šikmým kotvením pomocí 
kotev do násypu silničního tělesa upevněných do spodní části ŽB prahu. Mikrozápory budou polohově osazeny  
v polích protihlukové stěny v rozteči sloupku á2 m, o délkách 4 m a vetknuty 1 m do spodní části ŽB prahu. 
Mikrozápory budou tvořeny profilovými tyčemi HEB140 dl. 5 m. Šikmé kotvy budou polohově osazeny do středu 
protihlukového pole v rozteči á4 m a upevněny do převázky osazené ve spodní části ŽB prahu, 0,75 m nad 
základovou spárou. Převázky budou tvořeny z ocelových profilu U240 dl. cca 1,985 m a budou vsunuty a přivařeny 
mezi HEB mikrozápory (přivaření ke stojině i přírubě). Kotevní tyče budou upevněny do převázky profilu U 240 
na šikmo přivařenou podložku z plechu tl. min 12 mm a dl. 200 mm, dále pomocí typové podložky s maticí  
a dohromady trvale zabetonovány do ŽB prahu. 
 
Dokumentace pro změnu záměru před dokončením z února 2025 je zpracována společností ENVIROAD s.r.o., 
Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, IČO: 25 39 44 36. Hlavním projektantem je Ing. Stanislav Vokoun, 
autorizovaný inženýr pro dopravní stavby (číslo ČKAIT: 1103606). 
 
 
 



 Čj.: MSK  51593/2025 Sp. zn.: KSÚ/6494/2025/Bel 
 

 

 
4/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 

 
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

Druh a účel stavby: 
Jedná se o úpravu protihlukových stěn, které jsou součástí stavby pozemní komunikace určené k plnění funkce 
silnice I. třídy vč. staveb souvisejících podle zvláštního zákona – č. 13/1997 Sb., zákon o pozemních komunikacích 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZoPK“).  

Silnice I. třídy, její součásti, příslušenství a stavby související jsou veřejně prospěšné. Souhlas pro získání 
potřebných práv k pozemku nebo stavbě k uskutečnění výstavby, opravy, úpravy, modernizace nebo 
rekonstrukce dálnice, silnice, místní komunikace I. třídy, jejich součástí, příslušenství nebo staveb 
souvisejících se nedokládá – viz § 17 ZoPK a § 187 odst. 5 stavebního zákona. 
 
Na postup přípravy a povolování stavby se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen liniový zákon). 
 
Podle § 188 odst. 4 stavebního zákona se v tomto řízení vyrozumění o zahájení řízení doručuje účastníkům řízení 
podle § 182 písm. a), b) a c) stavebního zákona jednotlivě. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům 
řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 
 
Krajský úřad ve smyslu § 189 odst. 1 stavebního zákona v předmětném nebude nařizovat ústní jednání. Účastníci 
řízení mohou uplatnit své námitky ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, jinak se k nim 
ve smyslu § 190 odst. 1 téhož zákona nepřihlíží. K později uplatněným námitkám stavební úřad přihlédne 
a vypořádá je pouze tehdy, týkají-li se nově doplněných podkladů pro rozhodnutí, k nimž nebylo možné uplatnit 
námitku dříve. Podle stejného ustanovení se dále nepřihlíží k námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při 
vydání územně plánovací dokumentace. 
 
Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Podle § 190 odst. 3 
stavebního zákona dále může obec jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné 
působnosti. Účastník řízení podle § 182 písm. c) a d) může uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého 
dotčení svých práv. Účastník řízení podle § 182 písm. e) může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se 
projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství v řízení 
podle tohoto zákona. Účastník řízení je povinen v námitce uvést důvody podání námitky. K námitkám, které 
přesahují tento rozsah, se nepřihlíží. Shledá-li stavební úřad námitku důvodnou, umožní stavebníkovi se k 
ní vyjádřit, k čemuž mu poskytne přiměřenou lhůtu. Výzvu k vyjádření stavebníka může stavební úřad spojit s 
jiným úkonem v řízení. 
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc ve smyslu § 33 
správního řádu. 
 
Účastníci řízení mají podle § 36 odst. 3 správního řádu možnost vyjádřit se podkladům rozhodnutí před jeho 
vydáním, a to ve lhůtě 5 pracovních dnů po skončení výše uvedené lhůty pro uplatnění námitek. Do spisu, 
resp. podkladů rozhodnutí, mohou účastníci řízení nahlédnout v úředních hodinách na pracovišti odboru krajský 
stavební úřad v budově Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, ul. 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava,  
v kanceláři číslo E 408, výhradně po předchozí telefonické domluvě na tel. č.: 595 622 672. 
 
 



 Čj.: MSK  51593/2025 Sp. zn.: KSÚ/6494/2025/Bel 
 

 

 
5/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 

 
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

Účastníky řízení jsou dle § 182 stavebního zákona: 
 
a) stavebník, 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 
 
b) obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn, 

Obec Dolní Lutyně, Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně 
 
c) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo  
k tomuto pozemku nebo stavbě, 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 
Judas Dalibor, Červená cesta 708, 73553 Dolní Lutyně 
Judasová Zdeňka, Červená cesta 708, 73553 Dolní Lutyně 
Judas Jiří, Červená cesta 708, 73553 Dolní Lutyně 
Juřicová Klára, Okružní 1125, Nový Bohumín, 73581 Bohumín 
Babinská Anna, Čáslavská 971, Nový Bohumín, 73581 Bohumín 
Obec Dolní Lutyně, Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 40502 Děčín  
ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5 
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Antala Staška 1292/32, Krč, 14000 Praha 4 

 
d) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být 
rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, dle § 188 stavebního zákona se účastníci řízení podle § 182 
písm. d) se ve vyrozumění o zahájení řízení s velkým počtem účastníků a v dalších písemnostech v řízení 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí. 

parc. č. 3600/1, 3598 jehož součástí je stavba č.p. 285, 3599, 3587, 3596/1, 3595 jehož součástí je 
stavba č.p. 882, 3594/11, 3588/14, 3585, 3584/3, 3583 jehož součástí je stavba č.p. 327, 3586/3, 
3584/4, 3586/7, 3577/3, 3567, 3565 jehož součástí je stavba č.p. 401, 3564, 3559 jehož součástí je 
stavba č.p. 349, 3562/2, 3405/3, 3404, 3403/1 jehož součástí je stavba č.p. 373, 3439/1, 3444, 3478/5, 
3431/2 jehož součástí je stavba č.p. 1152, 3433, 3432 jehož součástí je stavba č.p. 890, 3434, 3438, 
3437, 3436, 3435 jehož součástí je stavba č.p. 747, 3450/1, 3450/7, 3450/8 jehož součástí je stavba  
č.p. 1197, 3450/15 jehož součástí je stavba bez č.p./ bez č. ev., 3439/2, 3439/5 jehož součástí je stavba 
bez č.p./ bez č. ev., 3450/6, 3439/3, 3441/1, 3448 jehož součástí je stavba č.p. 699, 3449, 3447/1, 3446 
jehož součástí je stavba č.p. 881,1158/13, 1158/6, 1158/8 jehož součástí je stavba č.p. 1307, 1158/2, 
1158/9 jehož součástí je stavba č.p. 1308, 1158/4, 1162, 1161 jehož součástí je stavba č.p. 421, 3442, 
3443, 1164, 1163 jehož součástí je stavba č.p. 275, 1167/1,  1166 jehož součástí je stavba č.p. 853, 
1170, 1169/1 jehož součástí je stavba č.p. 303, 1175/1, 1208, 12078 jehož součástí je stavba č.p. 883, 
1206, 1205 jehož součástí je č.p. 708, 1204, 1203 jehož součástí je č.p. 492, 6, 7, 28, 21 jehož součástí 
je stavba 1005, 23 jehož součástí je stavba č.p. 627, 27, 25 jehož součástí je stavba č.p. 527, 29 jehož 
součástí je stavba č.p. 852, 32, 31 jehož součástí je stavba č.p. 304, 34 jehož součástí je stavba  
č.p. 477, 37, 40, 36 jehož součástí je stavba č.p. 945, 1660, 1658 jehož součástí je stavba č.p. 129, 
1661, 1662 jehož součástí je stavba č.p. 885, 1664, 1665 jehož součástí je stavba č.p. 109, 1666, 1667/1, 
1667/2 jehož součástí je stavba č.p. 1135, 1670 jehož součástí je stavba č.p. 886, 1672/1 vše  
v katastrálním území Dolní Lutyně. 

https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.d


 Čj.: MSK  51593/2025 Sp. zn.: KSÚ/6494/2025/Bel 
 

 

 
6/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 

 
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
e) osoby, o kterých tak stanoví jiný zákon 

  v daném řízení nejsou 
 
Ke stanovenému okruhu účastníků řízení lze obecně doplnit, že v případě pochybností o účastenství v tomto řízení 
lze aplikovat postup dle § 28 odst. 1 správního řádu. Podle tohoto ustanovení je za účastníka řízení považován 
v pochybnostech i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem, dokud se neprokáže opak. 
 

 
 
 

Ing. Lenka Beranová  
referent krajského stavebního úřadu 
oddělení dopravních a energetických staveb 
 
 
Rozdělovník  
 

Účastníci řízení doručení do datové schránky: 

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 
2. Obec Dolní Lutyně, Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně 
3. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
4. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 40502 Děčín  
5. ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5 
6. Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Antala Staška 1292/32, Krč, 14000 Praha 4 

Účastníci řízení doručení prostřednictvím provozovatele poštovních služeb: 

7. Judas Dalibor, Červená cesta 708, 73553 Dolní Lutyně 
8. Judasová Zdeňka, Červená cesta 708, 73553 Dolní Lutyně 
9. Judas Jiří, Červená cesta 708, 73553 Dolní Lutyně 

10. Juřicová Klára, Okružní 1125, Nový Bohumín, 73581 Bohumín 
11. Babinská Anna, Čáslavská 971, Nový Bohumín, 73581 Bohumín 

Účastníci řízení doručení veřejnou vyhláškou: 

parc. č. 3600/1, 3598 jehož součástí je stavba č.p. 285, 3599, 3587, 3596/1, 3595 jehož součástí je 
stavba č.p. 882, 3594/11, 3588/14, 3585, 3584/3, 3583 jehož součástí je stavba č.p. 327, 3586/3, 
3584/4, 3586/7, 3577/3, 3567, 3565 jehož součástí je stavba č.p. 401, 3564, 3559 jehož součástí je 
stavba č.p. 349, 3562/2, 3405/3, 3404, 3403/1 jehož součástí je stavba č.p. 373, 3439/1, 3444, 3478/5, 
3431/2 jehož součástí je stavba č.p. 1152, 3433, 3432 jehož součástí je stavba č.p. 890, 3434, 3438, 
3437, 3436, 3435 jehož součástí je stavba č.p. 747, 3450/1, 3450/7, 3450/8 jehož součástí je stavba  
č.p. 1197, 3450/15 jehož součástí je stavba bez č.p./ bez č. ev., 3439/2, 3439/5 jehož součástí je stavba 
bez č.p./ bez č. ev., 3450/6, 3439/3, 3441/1, 3448 jehož součástí je stavba č.p. 699, 3449, 3447/1, 3446 



 Čj.: MSK  51593/2025 Sp. zn.: KSÚ/6494/2025/Bel 
 

 

 
7/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 

 
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

jehož součástí je stavba č.p. 881, 1158/13, 1158/6, 1158/8 jehož součástí je stavba č.p. 1307, 1158/2, 
1158/9 jehož součástí je stavba č.p. 1308, 1158/4, 1162, 1161 jehož součástí je stavba č.p. 421, 3442, 
3443, 1164, 1163 jehož součástí je stavba č.p. 275, 1167/1,  1166 jehož součástí je stavba č.p. 853, 
1170, 1169/1 jehož součástí je stavba č.p. 303, 1175/1, 1208, 12078 jehož součástí je stavba č.p. 883, 
1206, 1205 jehož součástí je č.p. 708, 1204, 1203 jehož součástí je č.p. 492, 6, 7, 28, 21 jehož součástí 
je stavba 1005, 23 jehož součástí je stavba č.p. 627, 27, 25 jehož součástí je stavba č.p. 527, 29 jehož 
součástí je stavba č.p. 852, 32, 31 jehož součástí je stavba č.p. 304, 34 jehož součástí je stavba  
č.p. 477, 37, 40, 36 jehož součástí je stavba č.p. 945, 1660, 1658 jehož součástí je stavba č.p. 129, 
1661, 1662 jehož součástí je stavba č.p. 885, 1664, 1665 jehož součástí je stavba č.p. 109, 1666, 1667/1, 
1667/2 jehož součástí je stavba č.p. 1135, 1670 jehož součástí je stavba č.p. 886, 1672/1 vše  
v katastrálním území Dolní Lutyně. 

 

Dotčené orgány doručení do datové schránky: 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Hlavní projektant doručení do datové schránky 

Ing. Stanislav Vokoun, Na Trávníkách 106, 742 13 Studénka  

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úředních deskách:  

Krajského úřadu Moravskoslezského kraje 

Obecního úřadu Dolní Lutyně 

 

- a to po dobu 15 dnů a zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Po vyznačení údajů 
a uplynutí lhůty vyvěšení žádáme o navrácení veřejné vyhlášky zpět zdejšímu správnímu orgánu 
zasláním do jeho datové schránky. 

 

 

 

Vyvěšeno dne:  

 

Sňato dne:  

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

 

 

Právní účinky má výhradně doručení tohoto oznámení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky Krajského úřadu Moravskoslezského kraje. 


		2025-04-16T09:48:51+0000




